

焦作市再生水综合利用项目（一期）

水厂改造及现状管网连通工程—龙源路（山阳路-中原路）施工变更公告

焦作市公共资源项目服务有限责任公司受焦作市城市建设投资集团有限公司的委托，就焦作市再生水综合利用项目（一期）水厂改造及现状管网连通工程—龙源路（山阳路-中原路）施工进行公开招标，已于2024年10月24日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《焦作市公共资源交易中心网》上发布了招标公告，现发布变更公告，内容如下：

一、项目信息

项目名称：焦作市再生水综合利用项目（一期）水厂改造及现状管网连通工程—龙源路（山阳路-中原路）施工

招标编号：焦招[2024]-068

项目编号：焦公资工程 Z2024-037

公告日期：2024年10月24日

二、公告媒介

《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《焦作市公共资源交易中心网》。

三、变更内容

1. 原招标公告的“2.3 本项目的最高投标限价为 7223183.42 元。”

现变更为：“2.3 本项目最高投标限价：7634557.80 元。”

2. 原招标公告及招标文件的“5.1 投标文件递交截止时间(投标截止时间)：2024年11月14日9:00（北京时间）”

现变更为：“5.1 投标文件递交截止时间(投标截止时间)：2024年11月29日9:00（北京时间）”。

3. 原招标公告及招标文件的“6.1 开标时间：2024年11月14日9:00（北京时间）。6.2 现场开标地点：焦作市公共资源交易中心开标四室1号机”

现变更为：“6.1 开标时间：2024年11月29日9:00（北京时间）。6.2 现场开标地点：焦作市公共资源交易中心开标三室1号机”

4. 原招标文件的“投标保证金提交截止时间：2024年11月13日下午17时前（含17时）”

现变更为：“投标保证金提交截止时间：2024年11月28日下午17时前（含17时）”



5.原招标文件投标人须知前附表中“10.2 招标控制价 7,223,183.42 元(大写:柒佰贰拾贰万叁仟壹佰捌拾叁元肆角贰分)”

现变更为:“10.2 招标控制价 7,634,557.80 元(大写:柒佰陆拾叁万肆仟伍佰伍拾柒元捌角整)”

6.原工程量清单中的“040309005001 钢支座,项目特征:1.规格、型号:参照 17GL401 页 97,含抱箍,垫衬材料;2.形式:滑动支座 DN1000;3.材质:Q235B 4.其他未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集。工程量 24 个。”“040309005002 钢支座,项目特征:1.规格、型号:参照 17GL401 页 101,含垫衬材料;2.形式:导向支座;3.材质:Q235B;4.其他未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集。工程量 313 个”

现变更为:“040309005001 钢支座,项目特征:1.规格、型号:参照 17GL401 页 102,含抱箍,垫衬材料;2.形式:滑动支座 DN1000;3.材质:Q235B;4.其他未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集。工程量 313 个。”“040309005002 钢支座,项目特征:1.规格、型号:参照 17GL401 页 101,含垫衬材料;2.形式:导向支座 DN1000;3.材质:Q235B;4.其他未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集。工程量 24 个”

7.原招标控制价中“040309005001 钢支座,项目特征:1.规格、型号:参照 17GL401 页 97,含抱箍,垫衬材料;2.形式:滑动支座 DN1000;3.材质:Q235B 4.其他未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集。工程量 24 个,综合单价 1193.02 元/个,综合合价 28632.48 元”“040309005002 钢支座,项目特征:1.规格、型号:参照 17GL401 页 101,含垫衬材料;2.形式:导向支座;3.材质:Q235B;4.其他未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集。工程量 313 个,综合单价 120 元/个,综合合价 37560 元”“分部分项工程费 5540831.31 元;措施项目 432246.22 元,其中:安全文明施工费 114119.55 元,其他措施费(费率类) 38476.76 元,单价措施费 279649.91 元;规费 103696.25 元;增值税 596409.64 元;含税工程造价合计 7223183.42 元”

现变更为:“040309005001 钢支座,项目特征:1.规格、型号:参照 17GL401 页 102,含抱箍,垫衬材料;2.形式:滑动支座 DN1000;3.材质:Q235B;4.其他未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集。工程量 313 个,综合单价 1193.02 元/个,综合合价 373415.26 元”“040309005002 钢支座,项目特征:1.规格、型号:参照 17GL401 页 101,含垫衬材料;2.形式:导向支座



DN1000; 3. 材质:Q235B; 4. 其他未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集。工程量 24 个, 综合单价 1193.02 元/个, 综合合价 28632.48 元” “分部分项工程费 5876686.57 元; 措施项目 457143.58 元, 其中: 安全文明施工费 132835.19 元, 其他措施费(费率类)44658.48 元, 单价措施费 279649.91 元; 规费 120351.32 元, 增值税 630376.33 元, 含税工程造价合计 7634557.80 元”

8. 因工程量清单及招标控制价发生变更, 各投标人须重新下载, 具体内容请登录焦作市公共资源交易中心网站会员系统, 在“答疑澄清文件”栏里重新下载工程量清单及答疑澄清文件, 重新下载控制价公告附件中招标控制价。

其他内容不变, 给各投标人带来的不便敬请谅解。

四、联系方式

招标人: 焦作市城市建设投资集团有限公司

地址: 河南省焦作市山阳区山阳路南段 4456 号

联系人(受理异议人): 李文祥

联系方式: 0391-3991535

代理机构: 焦作市公共资源项目服务有限责任公司

地址: 焦作市人民路 889 号阳光大厦 B 座

联系人: 张瑞杰

电话: 0391-3568387

五、监督部门

焦作市建设工程招标投标管理办公室 监督电话: 0391-3557106

焦作市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话: 焦作市住房和城乡建设局 0391-3557200

焦作市城市建设投资集团有限公司
焦作市公共资源项目服务有限责任公司

2024 年 11 月 13 日

